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Metelin tiestön suunnitteluhankketta lähdettiin valmistelemaan 
10.12.2024 jätetyn valtuustoaloitteen pohjalta. Suunnitteluhankkeen 
rahoitushakua käsiteltiin 17.2.2025 elinvoimavaliokunnassa ja 
kokouksessa käydyn evästyskeskustelun pohjalta hankehakemus 
jätettiin viranomaiskäsittelyyn 7.3.2025. Hanke sai myönteisen 
EAKR-rahoituspäätöksen Kainuun liitolta 8.5.2025. Hankkeen 
toteutusaika on 1.6.2025 – 31.5.2026.  
 
Hankkeen tavoitteena on laatia suunnitelma golfalueen läpi kulkevan 
nykyisen tieyhteyden uudelleenjärjestelystä. Hankkeen tavoitteena 
on suunnitella ajoneuvoliikenteelle tie Metelin golfkentän rautatien 
viereistä nykyistä kevyen liikenteen väylää parantaen ja leventäen. 
Uudella tieyhteydellä Metelin golfkenttä ja alueen asutus 
kierrettäisiin rautatien vieressä kulkevaa väylää pitkin. Nykyinen 
ajoneuvoliikenteen väylä jäisi palvelemaan vain golfalueella 
sijaitsevia kiinteistöjä. Tällä muutoksella pyritään parantamaan 
liikenneturvallisuutta, lisäämään alueen viihtyisyyttä ja tukemaan 
paikallisten yritysten kasvua ja kehitystä. Lisäksi tiesuunnitelmassa 
huomioidaan alueen pintavesien ohjaaminen pois tierakenteista 
sekä golfalueella sijaitsevan matkailuvaunualueen melutason 
hallintaan liittyvät ratkaisut. 
 
Suunnittelutyö on kilpailutettu kesällä 2025, ja palveluntuottajaksi on 
valittu Welado Design Oy. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 
enintään 60 990 euroa, josta EAKR-rahoituksen osuus on 80 % ja 
kunnan omarahoitusosuus 20 %. 
 
Syksyn aikana hankkeessa on toteutettu mm. pohjatutkimuksia ja 
maastomittauksia sekä asukaskysely, jota hyödynnetään 
suunnittelutyön yhteydessä. Kehitysjohtaja esittelee hankkeen 
tilannekatsauksen ja asukaskyselyn tulokset.  
 
Elinvoimavaliokunta käy keskustelun asiasta ja merkitsee 
tilannekatsauksen ja asukaskyselyn tulokset tiedoksi. 

 
Esittelijä kehitysjohtaja Salla Korhonen, p. 044 2885 660. 
 
    
Elinvoimavaliokunta: Elinvoimavaliokunta keskusteli asiasta ja merkitsi kyselyn tulokset 

tiedoksi. 
 
  
 


